Thông tin nổi bật khối Mẫu Giáo (KIK)

Chúc một năm Đinh Dậu 2017 An Khang Thịnh Vượng! Nhà trường

xin gửi lời cảm ơn sâu sắc đến tất cả phụ huynh đã tham dự và

thưởng thức buổi diễn văn nghệ đón mừng Tết. Xin chân thành cảm

ơn tất cả những học sinh đã rất nỗ lực cho các màn trình diễn của

mình trên sân khấu.

Tháng Hai hứa hẹn mang đến nhiều niềm vui và thử thách khi cùng